



SUOMALAINEN
LAKIMIESYHDISTYS

Lakimies-aikakauskirjalle uusi päätoimittaja, Lakimiehestä avoin julkaisu

Lakimies-aikakauskirjan uudeksi päätoimittajaksi on valittu apulaisprofessori Tatu Hyttinen Turun yliopistosta. Myös kirjallisuusosaston toimittaja vaihtuu, tehtävään on valittu OTT, hovioikeuden asessori Jurkka Jämsä. Lehden teknisestä toimituksesta vastaa jatkossa OTM, FL Kaisa Karppinen (A-teksti).

Uusi päätoimittaja Tatu Hyttinen kertoo arvostavansa päätoimittajan tehtävää Lakimies-lehdessä suuresti. Hänen mukaansa suomalainen oikeustiede ja oikeustieteellinen keskustelu ei olisi saavuttanut nykypistettään ilman Lakimies-aikakauskirjaa. On tärkeää pitää huolta siitä, että Lakimies tarjoaa houkuttelevan julkaisualustan myös tulevaisuudessa tilanteessa, jossa monet tekijät kannustavat pikemminkin kansainväliseen kuin kotimaiseen julkaisemiseen.

– Näen tärkeänä, että Suomalainen Lakimiesyhdistys vaalii tässä samalla suomenkielisen oikeustieteen laatua ja elinvoimaisuutta; kyse ei ole pelkästään Lakimies-lehdestä. Haluankin olla osaltani varmistamassa, että myös jatkossa on saatavilla korkeatasoista suomenkielistä oikeustiedettä, jossa oikeudellisia kysymyksiä tarkastellaan kotimaista oikeusyhteisöä sekä suomalaista oikeusvaltiota hyödyttävällä tavalla, Hyttinen sanoo.

Päätoimittaja korostaa, että Lakimies-aikakauskirja on koko oikeusyhteisön lehti. Lehden korkean laadun tae ovat kirjoittajat. Tieteellisten artikkelien julkaiseminen edellyttää merkittävää työpanosta myös vertaisarvioijilta. Uusi päätoimittaja toivookin, että Lakimieheen liittyvät referee-tehtävät koettaisiin kotimaista oikeusyhteisöä palvelevaksi kunniatehtäväksi, mihin monet olisivat valmiita panostamaan aikaansa ja asiantuntemustaan.

Lakimies-lehden päätoimittajan ja kirjallisuusosaston toimittajan tehtäviin järjestettiin avoin ilmoittautuminen. Yhdistys kiittää lämpimästi lehden aikaisempaa toimitusta.

Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen hallitus päätti samalla siirtyä Lakimies-lehden avoimeen julkaisemiseen tukeakseen tiedettä ja tutkimusta mahdollistamalla tutkitun tiedon avoimen saatavuuden tutkimukselle, yhteiskunnan tarpeisiin ja kaikille halukkaille. Lakimies-aikakauskirja ilmestyy vuoden 2023 alusta sekä paperilehtenä että avoimena julkaisuna. Lehti löytyy jatkossa Tieteellisten seurain valtuuskunnan journal.fi-palvelussa yhdessä muiden tiedelehtien kanssa. Lehti säilyy edelleen myös Edilex-portaalissa.

Lisätietoja

- Lakimies-aikakauskirjan päätoimittaja, apulaisprofessori Tatu Hyttinen, tatu.hyttinen@utu.fi
- yhdistyksen puheenjohtaja Jukka Mähönen, jukka.mahonen@helsinki.fi
- toimistopäällikkö Lea Purhonen, lea.purhonen@lakimiesyhdistys.fi